
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/658/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/148/04 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 12 maja 
2004 roku 

w sprawie nadania nazwy osiedla położonego na terenie miasta Wolbrom . 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13, art. 40 ust. 1 oraz. Art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z póź. zm./ - uwzględniając wniosek 
właścicieli nieruchomości - Rada Miejska w Wolbromiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/148/04 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 12 maja 2004 roku w sprawie 
nadania nazwy osiedla położonego na terenie miasta Wolbrom §1 otrzymuje nowe brzmienie: „Nadać osiedlu 
położonemu na terenie miasta Wolbromia nazwę: „Szwedy” -  w obrębie działek ewidencyjnych stanowiących 
drogi nr 4963/7, 4963/8, 4963/17, 4963/34, 4963/76, 4963/78, 4963/79, 4963/80, 4963/81, 4963/83, część drogi 
4963/3, 5026 oraz działki budowlane nr 4963/9, 4963/10, 4963/11, 4963/12, 4963/13, 4963/14, 4963/15, 
4963/16, 4963/18, 4963/86, 4963/87, 4963/88, 4963/89, 4963/20, 4963/21, 4963/22, 4963/23, 4963/24, 
4963/25, 4963/26, 4963/27, 4963/28, 4963/29, 4963/30, 4963/31, 4963/32, 4963/33, 4963/35, 4963/36, 
4963/37, 4963/38, 4963/39, 4963/66, 4963/67, 4963/42, 4963/43, 4963/44, 4963/105, 4963/106, 4963/46, 
4963/47, 4963/64, 4963/65, 4963/49, 4963/50, 4963/51, 4963/82, 4963/84, 4963/54, 4963/55, 4963/56, 
4963/57, 4963/58, 4963/61, 4963/63, 4963/91, 4963/92, 4963/93, 4963/95, 4963/96, 4963/97, 4963/98, 
4963/99, 4963/101, 4963/103, 4963/104”.   

§ 2. Usytuowanie osiedla, o którym mowa w §1, w sposób graficzny obrazuje załącznik Nr 1 stanowiący 
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

 
 

Bartłomiej Żurek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 1876



Załącznik do uchwały Nr LXXVI/658/2024

Rady Miejskiej w Wolbromiu

z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1876


	UCHWAŁA NR LXXVI/658/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-03-13T14:03:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




